

Årsredovisning
för
Eskilstuna Glas & Bygg Aktiebolag
556772-6509

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Aho, Styrelseledamot
2026-05-11

Styrelsen för Eskilstuna Glas & Bygg Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2008 och bedriver montage av aluminiumfasader, glas, dörrar, tak och övrig montering inom byggbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten i bolaget har under året fortsatt avvecklats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	0	1 680	1 387	5
Resultat efter finansiella poster	-85	125	216	-48
Soliditet (%)	94	95	87	100

Nettoomsättningen har minskat, då ingen verksamhet bedrivits i bolaget under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	376 439	102 777	579 216
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-380 000		-380 000
Balanseras i ny räkning		102 777	-102 777	0
Årets resultat			-85 064	-85 064
Belopp vid årets utgång	100 000	99 216	-85 064	114 152

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	99 216
årets förlust	-85 064
	14 152
disponeras så att	
i ny räkning överföres	14 152
	14 152

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	1 679 760
Övriga rörelseintäkter		2 165	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 165	1 679 760
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-88 638
Övriga externa kostnader		-90 739	-379 093
Personalkostnader	2	0	-1 087 591
Summa rörelsekostnader		-90 739	-1 555 322
Rörelseresultat		-88 574	124 438
Finansiella poster			
Ränteintäkter		3 510	1 001
Räntekostnader		0	-242
Summa finansiella poster		3 510	759
Resultat efter finansiella poster		-85 064	125 197
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	7 000
Summa bokslutsdispositioner		0	7 000
Resultat före skatt		-85 064	132 197
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-29 420
Årets resultat		-85 064	102 777

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

61 237

46 342

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

12 362

Summa kortfristiga fordringar

61 237

58 704

Kassa och bank

Kassa och bank

59 915

548 711

Summa kassa och bank

59 915

548 711

Summa omsättningstillgångar

121 152

607 415

SUMMA TILLGÅNGAR

121 152

607 415

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

99 216

376 438

Årets resultat

-85 064

102 777

Summa fritt eget kapital

14 152

479 215

Summa eget kapital

114 152

579 215

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

13 200

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

7 000

28 200

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

121 152

607 415

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	2

Årsredovisningen beslutades 2026-05-11

Eskilstuna

Daniel Aho
Daniel Aho

2026-05-11